
Mladší žáci - 3 kolo

Napsal uživatel TOM
Neděle, 04 Říjen 2009 18:02

Dne 3.10 se hrál šetkový volejbal ve Svitavách. Jako v minulém kole jsme to všechno prohráli ,
ale snaha tam byla. Hráli jsme 3 zápasy. 1. zápas jsme se snažili , ale soupeř byl lepší. 2.zápas
byl proti Svitavám A , kteří "si nás dali na pohodu". Při 3. zápase jsme dali 1. set a tak jsme šli
do timebreaku , který jsme prohráli 15:13. Počasí bylo celkem dobré, svítilo slunce a bylo teplo.
Ale počkejte až se Lanškroun rozehraje - to budem každýho drtit.

  

 

  

Hráči: Lukáš Langr, Dominik Józa,Lukáš Vašíček,Tomáš Svatoň,Ivoš Polášek,Martin Jílek,
Matěj Poláček

  

Trenéři:Martin Józa

  

 1 / 1


